
702877-2024 Page 1/5

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702877-2024 - Résultats

Bulgarie – Électricité – Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на 
балансираща група за нуждите на Община Ружинци
OJ S 224/2024 18/11/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Fournitures

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
Adresse électronique: rujinci@abv.bg
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на балансираща 
група за нуждите на Община Ружинци
Description: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на 
електрическа енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на 
Правилата за търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за 
комбинирани услуги по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа 
енергия и плащане на всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: 
„достъп до електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на 
електрическа енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ 
и „отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 
не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/702877-2024
mailto:rujinci@abv.bg


702877-2024 Page 2/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

Identifiant de la procédure: a8c0bb74-bf61-44b4-9334-aab6325357c5
Avis précédent: 777ce7c6-cfaa-424c-914c-3131bc020217-01
Identifiant interne: 410426
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 09310000 Électricité

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Видин (BG311)
Pays: Bulgarie

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 330 542,00 BGN

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на балансираща 
група за нуждите на Община Ружинци
Description: Обществената поръчка има за цел да бъде избран доставчик на 
електрическа енергия и координатор на балансираща група, съгласно разпоредбите на 
Правилата за търговия с електрическа енергия (ПТЕЕ), като се сключи договор за 
комбинирани услуги по смисъла на чл. 20 от ПТЕЕ, а именно покупка на електрическа 
енергия и плащане на всички използвани от възложителя като краен клиент услуги: 
„достъп до електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“, „пренос на 
електрическа енергия през електропреносната и/или електроразпределителната мрежа“ 
и „отговорност за балансиране“, както и уреждане на отношенията във връзка с 
плащането на дължимите суми за мрежови услуги за съответния ценови период. 
Обществената поръчка е за срок от дванадесет месеца и включва доставка на нетна 
активна електрическа енергия за всички общински обекти на територията на община 
Ружинци по свободно договорени цени; включване на обектите в стандартна 
балансираща група, като непряк член, с координатор Изпълнителя (като Възложителят 
няма да заплаща такса за участие в балансираща група), вкл. осигуряване на услуги по: 
прогнозиране на потреблението на електрическа енергия, планиране, заявяване и 
балансиране; изготвяне и подаване на почасови дневни графици и изпращането им за 
администриране на информационния поток от Електроенергийния системен оператор 
(„ЕСО“ ЕАД); поемане на отговорността за балансиране – задължението за финансово 
уреждане на разликите между количеството електрическа енергия по регистриран 
график/прогноза за потребление и реално отчетеното потребление от средствата за 
търговско измерване, или разликата между покупките и продажбите за даден период на 
сетълмент, както и всички дейности, свързани с участие на либерализирания пазар на 
електрическа енергия на Възложителя. Прогнозното количество доставяна нетна 
електрическа енергия ниско напрежение за нуждите на Община Ружинци е 1230 MWh за 
срок от 36 (тридесет и шест) месеца и не ангажира възложителя да го потреби, както и 



702877-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

не лимитира потреблението на Възложителя в рамките на максимално допустимата 
стойност на договора. Пълната информация относно обхвата, обема и изискванията към 
изпълнението на обществената поръчка, е подробно описана и регламентирана в 
Техническата спецификация, приложена към документацията за обществената поръчка!
Identifiant interne: 410426

Objet
Nature du marché: Fournitures
Nomenclature principale (cpv): 09310000 Électricité

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Pays: Bulgarie

Durée estimée
Date de début: 01/11/2024
Date de fin de durée: 01/11/2027

Renouvellement
Nombre maximal de renouvellements: 0

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 330 542,00 BGN

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique
Critères marchés publics écologiques: Pas de critères applicables aux marchés publics 
écologiques

Critères d’accessibilité
Des critères d’accessibilité pour les personnes handicapées ne sont pas appliqués parce que 
le marché n’est pas destiné aux personnes physiques

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: най-ниска цена
Description: Оценяването и класирането на офертите се извършва по критерия - 
предложена най-ниска фиксирана надбавка (в лева без ДДС) към средната цена за 
базов товар през съответния отчетен месец за пазарен сегмент „Ден напред“, съгласно 
Българската независима енергийна борса, за доставка на 1 (един) MWh (мегават час) 
нетна електрическа енергия ниско напрежение. Възложителят сключва договор за 
възлагане на обществена поръчка с участника, предложил най-ниска фиксирана 
надбавка (в лева без ДДС) по обществената поръчка.

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non



702877-2024 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Комисия за защита на конкуренцията

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 330 542,00 BGN

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: Електрохолд Трейд ЕАД
Offre: 
Identifiant de l’offre: OF1882024: "Електрохолд Трейд ЕАД"
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 330 542,00 BGN
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: 170962
Titre: Доставка на нетна електрическа енергия и избор на координатор на балансираща 
група за нуждите на Община Ружинци
Date de conclusion du marché: 16/10/2024
Adresse du marché: https://app.eop.bg/today/410426

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres reçues de soumissionnaires de micro, petite ou moyenne 
taille
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 4
Éventail d’offres: 
Valeur de l’offre recevable la plus basse: 10,80 BGN
Valeur de l’offre recevable la plus élevée: 31,00 BGN

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: ОБЩИНА РУЖИНЦИ
Numéro d’enregistrement: 000159682
Adresse postale: ул. ГЕОРГИ ДИМИТРОВ №.31
Ville: с.Ружинци
Code postal: 3930
Subdivision pays (NUTS): Видин (Vidin) (BG311)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Евтим Евтимов
Adresse électronique: rujinci@abv.bg
Téléphone: 0884014832
Profil de l’acheteur: https://app.eop.bg/buyer/27592
Rôles de cette organisation: 

https://app.eop.bg/today/410426
mailto:rujinci@abv.bg
https://app.eop.bg/buyer/27592


702877-2024 Page 5/5

8.1.

8.1.

Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Комисия за защита на конкуренцията
Numéro d’enregistrement: 000698612
Adresse postale: бул. Витоша № 18
Ville: София
Code postal: 1000
Pays: Bulgarie
Point de contact: Комисия за защита на конкуренцията
Adresse électronique: delovodstvo@cpc.bg
Téléphone: +359 29356113
Télécopieur: +359 29807315
Adresse internet: http://www.cpc.bg
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: Електрохолд Трейд ЕАД
Taille de l’opérateur économique: Moyenne
Numéro d’enregistrement: 113570147
Adresse postale: пл. Позитано №.2 ет.7, офис 7
Ville: гр. София
Code postal: 1000
Subdivision pays (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Pays: Bulgarie
Point de contact: Моника Иванова Петрова
Adresse électronique: monika.i.krosnakova@electrohold.bg
Téléphone: 0894 463 515
Adresse internet: https://www.cez-trade.bg
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 42c93f06-f367-4bc0-bb00-67ed64a10167  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 15/11/2024 15:51:37 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: bulgare
Numéro de publication de l’avis: 702877-2024
Numéro de publication au JO S: 224/2024
Date de publication: 18/11/2024

mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:monika.i.krosnakova@electrohold.bg
https://www.cez-trade.bg

